
1/2

23 července, 2024

Poslanec a bývalý odstřelovač Navy SEAL byl na střeše,
odkud střílel atentátník a přichází se šokujícím zjištěním
(video)

necenzurovanapravda.cz/2024/07/poslanec-a-byvaly-odstrelovac-navy-seal-byl-na-strese-odkud-strilel-atentatnik-a-
prichazi-se-sokujicim-zjistenim-video

Další a další indicie kolem atentátu napovídají, že útočník nebyl žádný
osamělý vlk a hlavním úkolem tajných služeb zřejmě nebyla ochrana
Trumpa. Ze všech dosavadních důkazů se mi nyní zdají právě ty, které
na místě činu natočil republikánský poslanec, snad nejvíce výmluvné.

Poslanec Eli Crane (R-AZ) si udělal výlet do Butleru v Pensylvánii a
dostal se na střechu budovy American Glass Research Building, kam 
Thomas Matthew Crooks vylezl a odkud postřelil exprezidenta Trumpa
a střílel na několik účastníků shromáždění na Trumpově shromáždění
13. července.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/07/poslanec-a-byvaly-odstrelovac-navy-seal-byl-na-strese-odkud-strilel-atentatnik-a-prichazi-se-sokujicim-zjistenim-video/
https://x.com/RepEliCrane/status/1815432341373780041
https://www.thegatewaypundit.com/2024/07/must-see-rep-eli-crane-gets-roof-building/


2/2

Republikán Crane zveřejnil video, na kterém je na střeše budovy, a
uvedl: „Jsem tady na budově, kde údajný odstřelovač vystřelil. Není to
tu  vůbec tak strmé. Právě jsme tu měli sedmdesátiletého muže, který
snadno vylezl na střechu.“

Zde připomínám, že tajné služby tvrdily, že střechu nemohly obsadit,
protože byla příliš strmá. To nyní poslanec vyvrací.

Crane pokračoval: „Vidíte za mnou tu vodárenskou věž? Kdyby tam
tajná služba nebo kdokoli jiný měl odstřelovačské týmy, ten chlap by se
nedostal ani na pět stop na střechu, byl by zlikvidován.“

„Za mnou vidíte okna, za kterými byla tajná služba ve druhém patře
téhle budovy. Člověk se diví, proč nebyli schopni toho střelce rychle
zlikvidovat.“

Crane uzavřel své video slovy: „Spousta otázek tady v Butleru.“

Další video, které o pozadí atentátu možná vypovídá ještě lépe, bylo
pořízeno z oken, kde byli v dotčený den příslušníci tajných služeb. Není
prakticky možné, aby atentátníka, který byl na střeše něco přes půl
hodiny, nezaznamenali:

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 2 Průměrně: 5]

 
 


